Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 года	      № 27

с.Таптанай

Об отмене нормативно-правового акта в сфере муниципального земельного контроля

На основании информации Прокуратуры Дульдургинского района от 01.08.2016 года об отмене нормативно-правового акта в сфере земельного контроля на территории сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 06.09.2013 года №21 «Осуществление муниципального контроля на территории сельского поселения «Таптанай».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава СП «Таптанай»                                                                  Т.Э.Лубсанова